
KUJCP01778PA

Číslo smlouvy: SON/KHEJ/133/09

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI č. 4400005532

uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany: 

ČEZ, a. s. 

se sídlem: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 
452 74 649 
CZ45274649
Ing. Danielem Benešem, MBA, generálním ředitelem a předsedou 
představenstva ČEZ, a. s. a
Ing. Ladislavem Štěpánkem, MBA, ředitelem divize výroba a členem 
představenstva ČEZ, a. s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 1581,

(dále jen ,,ČEZ“), na straně jedné,

IČ:
DIČ:
zastoupen:

a

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice PSČ: 370 76 
708 906 50
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje
Ing. Jaromír Slíva, MBA, náměstek hejtmana Jihočeského kraje

IČ:
zastoupen:

(dále jen „kraj") na straně druhé

společně též jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní strana"

ČI. I.
Předmět dodatku

Ve vazbě na potřebu zajištění úkolů vzešlých ze:

• schválení Státní energetické koncepce České republiky vládou ČR dne 18. 5. 2015 

a
• schválení Národního akčního plánu rozvoje jaderné energetiky v České republice 

vládou ČR dne 3. 6. 2015

se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách Rámcové smlouvy o spolupráci 
uzavřené dne 8. 4. 2009 (dále jen „rámcová smlouva") tak, jak je uvedeno v čl. II tohoto 
dodatku.



ČI. II.
Změny smlouvy

Výše uvedená rámcová smlouva o spolupráci se mění následujícím způsobem:

1. V čl. II. rámcové smlouvy se ruší odst. 2. bez náhrady.

2. V čl. II. rámcové smlouvy dochází k přečíslování odst. 3 na odst. 2, odst. 4 na odst. 3 a
odst. 5 na odst. 4 při zachování jejich textace.

3. V čl. III. rámcové smlouvy se ruší odst. 2 bez náhrady.

4. V čl. IV se doplňuje nový odst. 5 následujícího znění:

Vzhledem ke změně právního stavu, ke které došlo nabytím účinnosti zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění k 1.1. 2014, se smluvní strany
dohodly, že ode dne oboustranného podpisu tohoto dodatku č. 1 se Rámcová smlouva o
spolupráci ve znění tohoto dodatku č. 1, resp., jejich právní poměry, jakož i práva a
povinnosti z nich vzniklé, včetně práv a povinností z porušení smlouvy se budou řídit výše
uvedeným zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze

změny.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Českých Budějovicích dne: J0.6. 2016

za Jihočeský kraj:

V Praze dne:^<£2016

za ČEZ, a. s.:

Ing. Daniel Beneš, MBA
Generální ředitel a předseda představenstva

ČEZ, a. s.

ředitel divize výroba a člen představenstva
ČEZ, a. s.

Ing. Jaromír Slíva, MBA
náměstek hejtmana Jihočeského kraje


